

Górzno, dnia 21.05.2019 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
Centrum Rehabilitacji w Górznie
Górzno 63
64-120 Krzemieniewo

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu **17.05.2019** r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w dniu 15.05.2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod nr 547919-N-2019, nazwa zamówienia: „**Dostawa łóżek rehabilitacyjnych wraz z oprzyrządowaniem (w tym z materacami zmiennociśnieniowymi przeciwoleżynowymi) i szafkami przyłóżkowymi**”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Łóżko rehabilitacyjne wraz z oprzyrządowaniem: 15 sztuk

Pytanie nr 1

Punkt 5

- Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 2210 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Parametry (funkcje) łóżek rehabilitacyjnych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do SIWZ. Zamawiający nie dopuści łóżek rehabilitacyjnych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 5 załącznika nr 1a do SIWZ.

Pytanie nr 2

Punkt 8

- Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka oraz boki wraz z barierkami wykonane z profili aluminiowych wypełnionych okleiną drewnopodobną ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Parametry (funkcje) łóżek rehabilitacyjnych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do SIWZ. Zamawiający

nie dopuści łóżek rehabilitacyjnych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 8 załącznika nr 1a do SIWZ.

Pytanie nr 3

Punkt 9

- Czy Zamawiający dopuści mechanizm zwalniania barierok bocznych umieszczony w górnej części barierok, łatwiejsze w użytkowaniu bez konieczności odblokowywania ich w dwóch szczytach?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Parametry (funkcje) łóżek rehabilitacyjnych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do SIWZ. Zamawiający nie dopuści łóżek rehabilitacyjnych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 9 załącznika nr 1a do SIWZ.

Pytanie nr 4

Punkt 12

- Czy Zamawiający dopuści możliwość wydłużenia leża o 18 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Parametry (funkcje) łóżek rehabilitacyjnych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do SIWZ. Zamawiający nie dopuści łóżek rehabilitacyjnych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 12 załącznika nr 1a do SIWZ.

Pytanie nr 5

Punkt 14

- Czy Zamawiający dopuści jeden pilot oraz w celu zablokowania poszczególnych funkcji za pomocą dodatkowego panelu umieszczonego w miejscu niedostępnym dla leżącego pacjenta ?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuści jednego pilota z wszystkimi wymaganymi funkcjami.

Szafka przyłóżkowa 15 sztuk

Pytanie nr 1

Punkt 3

- Czy Zamawiający dopuści szafkę bez uchwytu na szklanki, który i tak nie jest wykorzystywany przez pacjenta ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Parametry (funkcje) szafek przyłóżkowych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1c do SIWZ. Zamawiający nie dopuści szafek przyłóżkowych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 3 załącznika nr 1c do SIWZ.

Pytanie nr 2

Punkt 5

- Czy Zamawiający dopuści szerokość półki pomiędzy szufladami 140 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający precyzuje pkt. 5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (szafka przyłóżkowa) stanowiący załącznik nr 1c do SIWZ w ten sposób, iż wymagana jest jedna szuflada górna wysuwana na przelot z dwóch stron, natomiast pomiędzy szufladą a modułem szafki zamykanym na drzwi ma znajdować się półka na prasę o wysokości minimum 150 mm, z dostępem do półki z dwóch stron.

Pytanie nr 3

Punkt 8

- Czy Zamawiający dopuści fronty wykonane z HPL, znacznie lepsze estetycznie oraz odporniejsze na uszkodzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuści fronty szafek wykonane z HPL.

Pytanie nr 4

Punkt 8, 9, 11, 12

- Czy Zamawiający zgodnie z punktem 5 oczekuje szafki z dwoma wysuwanymi szufladami ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Vide: odpowiedź na pytanie nr 2. Zamawiający wymaga, aby szafka miała jedną szufladę górną wysuwaną na przelot z dwóch stron.

Pytanie nr 5

Punkt 10

- Czy Zamawiający dopuści szufladę dolną z wyjmowanym wkładem z tworzywa z podziałem na 3 części? Jedna z części z demontowanym uchwytem na butelki 1,5 litra ?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Vide: odpowiedź na pytanie nr 2. Zamawiający wymaga jednej szuflady górnej, która jest wysuwana na przelot z dwóch stron.

Pytanie nr 6

Punkt 11,12

- Czy Zamawiający dopuści szuflady z systemem samo domykającym ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zgodnie z pkt. 11 załącznika nr 1c do SIWZ, Zamawiający wymaga, aby drzwi były wyposażone w mechanizm samodomykający – magnes. Zamawiający nie wymaga, aby szuflada górna była wyposażona w taki mechanizm.

Pytanie nr 7

Punkt 13

- Czy Zamawiający dopuści szerokość szafki 430 mm, nieznacznie różniący się od wymaganego ?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Parametry (funkcje) szafek przyłóżkowych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1c do SIWZ. Zamawiający nie dopuści szafek przyłóżkowych o szerokości 430 mm.

Pytanie nr 8

Punkt 13

- Czy Zamawiający dopuści głębokość szafki 450 mm, nieznacznie różniący się od wymaganego ?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuści szafki o głębokości 450 mm.

Pytanie nr 9

Punkt 14

- Czy Zamawiający dopuści zamiast wnęki z tworzywa ABS, to miejsce na prasę oraz butelki w dolnej wysuwanej szufladzie ?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Parametry (funkcje) szafek przyłóżkowych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1c do SIWZ. Zamawiający nie dopuści szafek przyłóżkowych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 14 załącznika nr 1c do SIWZ.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

PRZEŁOŻONA PIEŁĘGNIAREK
mgr Magdalena Schabel

Zamawiający